贵民[2014]64号
关于区十五届人大三次会议代表

第18号建议的答复

吴君菊代表：

 您提出的关于建立社区专职工作人员住房公积金制度的建议（18号）已交由我局办理，现答复如下：
关于建立社区专职工作人员住房公积金制度问题，我们将会同有关部门开展调研，依据相关政策提出具体建议，提交区政府研究决定。

    感谢您对我区民政事业的关心支持。

   （联系人：董有红，联系电话：2418504）

                                                          贵池区民政局

                                 2014年5月12日